MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE
NO  POVOADO  RIBEIRÃO  MANSO,  ZONA  RURAL  DO
MUNICÍPIO DE ANGICO/TO.
CLÁUSULA  SEGUNDA  -  DO  PREÇO  E  FORMA  DE
PAGAMENTO
3.1 – Pela prestação dos serviços constantes na Cláusula
Primeira,  o  Contratado,  perceberá a importância de R$
14.000,00 (quatorze mil  reais),  pagáveis até o 30º dia,
subsequente à prestação dos serviços. 
3.2  –  O  preço  acima  é  final,  não  se  admitindo  qualquer
acréscimo, estando incluídos no mesmo todas as despesas
e custos, diretos e indiretos, necessários para a execução

[...]

n° 050.833.811-50 e RG n° 1037898 SSP/TO. Assim, não
havendo  dúvidas  quanto  à  empresa  vencedora,  pelo
menor  preço,  e  qualificação  apresentada,  aprova-se
como  legal  o  presente  processo.

O  valor  total  da  contratação,  será  o  importe  de  R$
113.955,01 (Cento e treze mil, novecentos e cinquenta e
cinco reais, um centavo). 

A  dotação  orçamentaria  que  irá  compor  o  processo
l i c i t a t ó r i o :  U N I D A D E
ORÇAMENTARIA:14.15.08.244.1315.1.962  –  Construção
Est.  de Recreação do CRAS -  ELEMENTO DE DESPESA
4.4.90.51 Obras e instalações.

[...]

2.2.1.10 - A CONTRATADA é responsável pelos encargos
trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais
resultantes  da  execução  do  contrato.
3- CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES
DE PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO:
3.1- DO PAGAMENTO: 
3.1.1-Os  serviços  custarão  à  CONTRATANTE,  R$
113.955,01  (cento  e  treze  mil  novecentos  e
cinquenta e cinco reais  e um centavo),  que serão
pagos  à  CONTRATADA  de  acordo  com  os  serviços
executados baseado em medições mensais e cronograma
físico-financeiro,  contados  a  partir  da  apresentação  das
faturas  correspondentes,  devidamente  atestadas,